ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЭЛЕК РАЙОНĚ
	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА АЛИКОВСКИЙ РАЙОН

	ЧĂВАШ СУРĂМ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН ПУÇЛĂХĚ

ЙЫШĂНУ

«02» ноября   2011 с. № 47
Чãваш Сурãм сали

	ГЛАВА

ЧУВАШСКО-СОРМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«02» ноября   2011 г.   № 47
село Чувашская Сорма

	Об исключении из списка нуждающихся в улучшении жилищных условий   ветеранов и инвалидов Великой Отечественной войны, членов семей погибших (умерших) инвалидов и участников ВОВ

	В соответствии со ст. 56 Жилищного кодекса Российской Федерации и на основании решения жилищной комиссии администрации Чувашско – Сорминского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЮ:
Исключить из списка нуждающихся в улучшении жилищных условий вставших на учет ветеранов и инвалидов Великой отечественной войны, членов семей погибших (умерших) инвалидов и участников ВОВ  в связи с улучшением жилищных условий за счет выданных свидетельств:

-Куприянову Ольгу Александровну,  проживающую по адресу: д. Мартынкино, улица Учительская дом № 35;
-Степанову Анастасию Афанасьевну, проживающую по адресу: д.Нижние Хоразаны, улица Набережная дом № 11 ;
-Филиппову Валентину Филипповну, проживающую по адресу: д. Нижние Шиуши, улица Союзная дом № 9;

-Ефимову Дарию Ефимовну, проживающую по адресу: д. Шор – Босай, улица Пушкина дом № 1.

            И.о.главы Чувашско-Сорминского сельского поселения

            Аликовского района Чувашской Республики

М.А.Романова